
試  験  名 級 対     象

泳力認定 6才～17才
申請料 (合格者のみ )

6級

資格試験：会員様限定

資格金一覧 ( 税込表示 :10%)

¥1,210
泳力認定 6才～17才5級 ¥1,210
泳力認定 6才～17才4級 ¥1,210
泳力認定 6才～17才3級 ¥1,430
泳力認定 6才～17才2級 ¥1,650
泳力認定 6才～17才1級 ¥2,200
泳力検定 6 才～成人

6 才～成人
6 才～成人
6 才～成人
6 才～成人
6 才～成人
6 才～成人
6 才～成人
6 才～成人
6 才～成人

7級 ¥1,760
泳力検定 6級 ¥1,760
泳力検定 5級 ¥1,760
泳力検定 4級 ¥1,760
泳力検定 3級 ¥1,760
泳力検定 2級 ¥1,760
泳力検定 1級 ¥1,760
命を守る30分完泳 10分 ¥2,200
命を守る30分完泳 20分 ¥2,200
命を守る30分完泳 30分 ¥2,200
泳力認定 18才以上

18才以上
18才以上
18才以上
18才以上
18才以上

6級 ¥1,430
泳力認定 5級 ¥1,430
泳力認定 4級 ¥1,430
泳力認定 3級 ¥1,650
泳力認定 2級 ¥2,200
泳力認定

主    催

日本スイミングクラブ協会

日本スイミングクラブ協会

日本スイミングクラブ協会

日本スイミングクラブ協会

日本スイミングクラブ協会

日本スイミングクラブ協会

日本スイミングクラブ協会

日本スイミングクラブ協会

日本スイミングクラブ協会

日本スイミングクラブ協会

日本スイミングクラブ協会

日本スイミングクラブ協会

日本スイミングクラブ協会

日本スイミングクラブ協会

日本スイミングクラブ協会

日本水泳連盟

日本水泳連盟

日本水泳連盟

日本水泳連盟

日本水泳連盟

日本水泳連盟

日本水泳連盟

1級 ¥2,750

試  験  名

施設利用代＋資格試験代
料      金

資格試験：非会員様

¥1,500
再試験 ¥550
試験プラス1 ¥1,500

合格申請料

ジュニア 泳力認定 6 級～4級
料      金

¥660
ジュニア 泳力認定 3 級 ¥880
ジュニア 泳力認定 2 級 ¥1,100
ジュニア 泳力認定 1 級 ¥1,650
マスターズ 泳力認定 6 級～4級

マスターズ 泳力認定 3 級

マスターズ 泳力認定 2 級

マスターズ 泳力認定 1 級

¥880
¥1,100
¥1,650
¥2,200

泳力検定 7 級～1級 ¥1,430
命を守る30分完泳 10 分～30分 ¥1,650

賞状郵送代 ¥370
コーチ指名代 ¥500

施設利用代＋資格試験代 合格申請料
申込時 試験後

郵送代
郵送希望

＋ ＋

1985001


