## 資格金一覧 (稅込表示:10%)



## 資格試験:会員様限定

試 験 名	主催	級	対 象	申請料 ( 合格者のみ )
泳力認定	日本スイミングクラブ協会	6級	6 <sub>才</sub> ~17 <sub>才</sub>	¥1,210
泳力認定	日本スイミングクラブ協会	5級	6 <sub>才</sub> ~17 <sub>才</sub>	¥1,210
泳力認定	日本スイミングクラブ協会	4級	6 <sub>才</sub> ~17 <sub>才</sub>	¥1,210
泳力認定	日本スイミングクラブ協会	3級	6 <sub>才</sub> ~17 <sub>才</sub>	¥1,430
泳力認定	日本スイミングクラブ協会	2級	6 <sub>才</sub> ~17 <sub>才</sub>	¥1,650
泳力認定	日本スイミングクラブ協会	1級	6 <sub>才</sub> ~17 <sub>才</sub>	¥2,200
泳力検定	日本水泳連盟	7級	6才~成人	¥1,760
泳力検定	日本水泳連盟	6級	6才~成人	¥1,760
泳力検定	日本水泳連盟	5級	6才~成人	¥1,760
泳力検定	日本水泳連盟	4級	6才~成人	¥1,760
泳力検定	日本水泳連盟	3級	6才~成人	¥1,760
泳力検定	日本水泳連盟	2級	6才~成人	¥1,760
泳力検定	日本水泳連盟	1級	6才~成人	¥1,760
命を守る 30 分完泳	日本スイミングクラブ協会	10分	6才~成人	¥2,200
命を守る 30 分完泳	日本スイミングクラブ協会	20分	6才~成人	¥2,200
命を守る 30 分完泳	日本スイミングクラブ協会	30分	6才~成人	¥2,200
泳力認定	日本スイミングクラブ協会	6級	18才以上	¥1,430
泳力認定	日本スイミングクラブ協会	5級	18才以上	¥1,430
泳力認定	日本スイミングクラブ協会	4級	18才以上	¥1,430
泳力認定	日本スイミングクラブ協会	3級	18才以上	¥1,650
泳力認定	日本スイミングクラブ協会	2級	18才以上	¥2,200
泳力認定	日本スイミングクラブ協会	1級	18才以上	¥2,750

## 資格試験:非会員様

試 験 名	料 金	合格申請料	料 金
施設利用代+資格試験代	¥1,500	ジュニア 泳力認定 6級~4級	¥660
— 再試験	¥550	ジュニア 泳力認定 3級	¥880
└─ 試験プラス 1	¥1,500	ジュニア 泳力認定 2級	¥1,100
上 賞状郵送代	¥370	ジュニア 泳力認定 1級	¥1,650
- コーチ指名代	¥500	マスターズ 泳力認定 6級~4級	¥880
		マスターズ 泳力認定 3級	¥1,100
		マスターズ 泳力認定 2級	¥1,650
		マスターズ 泳力認定 1級	¥2,200
		泳力検定 7級~1級	¥1,430
		命を守る 30 分完泳 10分~30分	¥1,650

申込時

施設利用代+資格試験代

試験後

郵送希望

合格申請料

郵送代